a. 1125, Cartario di S. Biagio, pp. 371-372, doc. XXXVI 
In nomine domini nostri Ihesu Christi Dei 
eterni. Iordanus, divina ordinante clementia 

Nel nome del Signore nostro Gesù Cristo Dio 
eterno, Giordano, per volontà della divina 
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Capuanorum princeps, petitioni suorum 
fidelium clementer favet. Igitur notum fieri 
volumus omnibus fidelibus sancte Ecclesie et 
nostris fidelibus, quoniam, ob salutem et 
remedium animarum quondam gloriosorum 
principum, videlicet Richardi primi principis 
avi nostri, ac bone memorie Iordani patris, 
atque secundi Richardi, quam et Roberti 
principum fratrum nostrorum, ac ob statum 
nostri principatus, consilio quoque ac 
interventu Odoaldi camerarii et Mansonis 
atque Philippi de Sancto Archangelo atque 
aliorum nostrorum dilectorum fidelium, in 
monasterio Sancti Blasii Aversani, in quo 
domna Gognora venerabilis ac Deo digna 
abbatissa preesse dinoscitur, per hoc videlicet 
principale scriptum, imperpetuum, damus, et 
tradendo confirmamus, hoc est integras 
decem petias terre, que videntur esse in 
finibus Lanei. Prima quarum est in loco 
Pilluni, propre ecclesiam Sancti Petri, et est 
fundus et sedilia, et habet hos fines: uno 
latere est finis terra, quam modo tenet 
Goffridus de Medania, a nostra parte; alio 
latere est finis terra suprascripti monasterii; 
uno capite est finis via puplica; alio capite est 
finis terra heredum quondam Pandulfì 
Atenulfì. Secunda petia de terra est ibi prope, 
finem habet: ab ambabus lateribus est finis 
terra de li Mignacta; uno capite finis via 
puplica; alio capite finis terra que fuit quon-
dam Martini castaldi. Tertia petia de terra est 
ibi prope, finem habet: uno latere est finis 
terra, que fuit suprascripti Martini; alio latere 
finis terre Iohannis cognomen Milupi, et finis 
terre que fuit suprascripti Martini; uno capite 
est finis terra Sassi qui cognominabatur Sico; 
alio capite finis terra Sassi qui dicebatur 
Pulchara. Quarta petia de terra est ibi prope, 
finem: a prima parte est finis terra predicti 
Sassi Pulcara; a secunda parte est finis terra, 
quam modo tenet Anserii a nostra parte; a 
tertia parte finis terra Symeonis qui 
cognominatur de li Fuski et de fratribus suis; 
a quarta parte est finis terra que fuit 
suprascripti Martini castaldi. Quinta pecia de 
terra est ibi prope, finem habet: uno latere 
finis terra suprascripti Sassi Pulcara; alio 
latere finis terra Maionis; uno capite finis 
terra suprascripti Symeonis et de fratribus 
suis; alio capite finis via puplica. Sexta pecia 
de terra. que est Cesa, fìnem habet: de uno 
latere tenet in Laneo; alio latere finis terra 
Lamberti presbiteri, et finis terre Petri 
Vincentii; uno capite est finis terra